

Orkiestra zagrała w Przedborzu

13.01.2015.

W niedzielę 11 stycznia w Polsce odbywa się 23. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Do akcji przyłączy się również Przedbórz.

Od rana w mieście i okolicznych wioskach, m. in. Wielgomłynach, Strzelcach Małych, Górach Mokrych i Górze kwestowało 20 wolontariuszy z przedborskiego sztabu WOŚP. W Miejskim Domu Kultury już po raz piąty odbył się Przystanek Przedbórz. Impreza rozpoczęła się paradą motocykli zorganizowaną przez klub VC 19-78 MC Prospect Chapter Przedbórz, która wyruszyła spod siedziby OSP w Przedborzu i wraz z wozem bojowym przedborskiej OSP i zabytkową Ładą przejechała ulicami miasta. Na scenie MDK odbywały się występy. Zapiewał Chór Klubu Seniora, występowały dzieci z przedszkola samorządowego, młodzież gimnazjalna, harcerze, uczniowie najmłodszych klas szkoły podstawowej pokazywali jak należy udzielać pierwszej pomocy, zespół taneczny „Klinki”; Anny Pęk w strojach ze szkockiej kratki zaprezentowała tańce przy szkockiej muzyce, swój pokaz przygotowali młodzi karatecy, zagrała Przedborska Orkiestra Dęta. Wieczorem jako gość specjalny wystąpił zespół Real Gone Tones z Warszawy, który bawi publiczność standardami rock&rolla w stylu lat 50-tych, bluesa czy country. W trakcie imprezy sprzedawano kugiel, z którego cały zysk przeznaczony był na WOŚP. W przerwie między występami odbywały się licytacje przedmiotów podarowanych na ten cel od lokalnych sponsorów, a także gadżety z logo WOŚP, pokazywano filmy z poprzednich Przystanków Przedbórz. Akcją wspomogli także motocykliści z VC 19-78 MC, którzy nie tylko kwestowali, ale mieli swoje stoisko, z którego cały dochód przeznaczali na WOŚP, a za drobny datek do puszki można było sobie zrobić zdjęcie na chopperze.

Przystanek Przedbórz zakończył się pokazem fajerwerków, czyli tradycyjnym wiatem do nieba. W sumie z datków wrzucanych do puszek oraz z pieniędzy uzyskanych podczas licytacji zebrano 6414,54 zł., 0,01 euro i 5 kun, ale nie udało się pobić ubiegłorocznego rekordu, który wyniósł ponad 8 tys. zł. (pg)

MINIATURY ZDJĘĆ MOGĄ SIĘ NIE WYŚWIETLAĆ, ALE WYSTARCZY KLIKNĄĆ NA IKONKĘ I ZDJĘCIA SIĘ POWIĘKSZĄ.

{jxgal folder:=[images/stories/wydarzenia/2015] title:=[23. Finał WOŚP w Przedborzu - Przystanek Przedbórz - Odjazd 5] cols:=[6]}